
Farní ohlášky – neděle 8. srpna 

• Dnes slavíme 19. neděli v mezidobí. 

• V týdnu si připomeneme: 

o V pondělí svátek sv. Terezie Benedikty od Kříže, panny a 

mučednice, patronky Evropy. 

o V úterý svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka. 

o Ve středu památka sv. Kláry, panny. 

o V sobotu památka sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, kněze a 

mučedníka. 

• Příští neděli je slavnost Nanebevzetí Panny Marie. 

 

Pravidelný pořad bohoslužeb: 

Pondělí  veřejná bohoslužba není 
Úterý  18.00 Sobotka 

Středa  18.00 Dolní Bousov 
Čtvrtek  7.30 Sobotka 

Pátek 18.00 Sobotka 

Sobota  7.30 Sobotka 
Neděle  8.30 Sobotka 

10.30 Dolní Bousov 
 

Svátost smíření kdykoliv na požádání přede mší, po mši nebo na faře po 

předchozí dohodě. 

Každé pondělí budu čerpat volný den. V ostatních dnech jsem pro vás již plně 

k dispozici na faře. 

Příští neděli o slavnosti Nanebevzetí Panny Marie je možné přinést do kostela 

květiny a byliny k požehnání. Ač jsem chtěl slavit pouť v kostele v Oseku, 

momentální stav kostela to neumožňuje. Kostel by potřeboval pořádný úklid. 

Dezinfekce na ruce může poškozovat lavice. Prosím na lavice sahat až po 

úplném oschnutí rukou. 

Děkuji za vaše modlitby, péči o kostel a za vaše finanční dary. 

Přeji požehnaný týden. 

 


